Ano II - Número: 3306 de 22 de Dezembro de 2022

DATA: 22/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO /CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 22/12/2022 17:20:06
IP com n°: 172.16.2.57

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3081

EXECUTIVO

aDOM 1/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3306/2022 - 22/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

PORTARIAS: 07/2022 - PRORROGAR POR 30 DIAS O PRAZO PARA CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DA

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA 01/2022

AVISO : 2022.12.22.001/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº  2022.12.14.01 – REGISTRO DE PRE ÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 22/12/2022 17:20:06 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3081

2/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3306/2022 - 22/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - PORTARIA 07/2022

PORTARIA Nº 07/2022

A CHEFE DE GABINETE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, Silvane Marques da Silva, no uso das

atribuições previstas na Lei Orgânica do Município e art. 170,  do Estatuto dos Servidores Público

do Município de São Benedito.

RESOLVE

Art. 1º - Prorrogar por 30 dias o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância 01/2022
instaurada por Portaria nº 06/2022 de 18 de novembro 2022, da Exma. Sra. Chefe de Gabinete, publicada
no Diário Oficial do Município de São Benedito ANO II, Nº 3284 de 18 de novembro de 2022, em face das
razões apresentadas pelo Presidente da Comissão Processante constantes do Ofício nº 80 de 19 de
dezembro de 2022.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

        PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, EM 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

SILVANE MARQUES DA SILVA

CHEFE DE GABINETE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 22/12/2022 17:20:06 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3081

3/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3306/2022 - 22/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
2022.12.22.001/2022

Pregão Eletrônico - Nº  2022.12.14.01 – Registro de Preços
Nº Compras.gov.br – 482022 - UASG -  981547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão -
Eletrônico nº. 2022.12.14.01. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de Serviços
Funerários com fornecimento de urnas funerárias e translado para atender a demanda de auxílio funeral
através de benefícios eventuais da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São
Benedito-CE, conforme Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 09; informações sobre o edital a
partir do dia  23 de Dezembro de 2022, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de
Licitação - Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, CEP: 62370 -000, São Benedito/CE ou
www.gov.br/compras;  Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 23 de Dezembro de 2022, no
site www.gov.br/compras;  Abertura das Propostas: 05 de Janeiro de 2023 às  10:00 h. no site:
www.gov.br/compras. São Benedito/CE,  em 22 de dezembro de 2022.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 22/12/2022 17:20:06 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3081

4/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3306/2022 - 22/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito(a)

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-Prefeito(a)

Lúcia de Fátima Gonçalves de Paula
Secretaria da Educação Educação

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Antonia Edilange Vieira Bezerra
Secretaria da Educação Educação

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude

Agnes Goncalves de Aguiar Paula
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Glayson de Sousa Silva
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Jaime Gomes da Fonseca Filho
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Anita Saraiva Dorneles
Secretaria da Saude

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Mauro Martins Mota
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Jonh de Almeida Alves
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 22/12/2022 17:20:06 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3081

5/5www.saobenedito.ce.gov.br